

AOŚ.2227-47/2010

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Budowa 12 placów zabaw na terenie Gminy Stepnica”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy nawierzchnia piaskowa ma być wykonana w obrębie strefy bezpieczeństwa urządzeń zabawowych, których wysokość swobodnego upadku przekracza 1m (dot. zestawu nr 1, zestawu nr 2 i huśtawki wahadłowej)?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 2

Jaka powierzchnia i w którym miejscu na poszczególnych placach przewidziana jest pod wykonanie nawierzchni trawiastej? Projekty nie pokazują gdzie ma być nawierzchnia trawiasta ani gdzie ma być nawierzchnia plastikowa.

Odpowiedź

Tak, jak w pytaniu nr 1, natomiast w większości placów zabaw jest istniejąca nawierzchnia trawiasta, dlatego nie należy jej brać pod uwagę i wyceniać w ofercie.

Pytanie nr 3

Prosimy o sporządzenie wykazu elementów do demontażu na poszczególnych placach zabaw.

Odpowiedź

Demontaż urządzeń nie wchodzi w zakres zadania, Zamawiający dokona demontażu we własnym zakresie.

Pytanie nr 4

W poszczególnych projektach, na mapach urządzenia są rozmieszczone w sposób, który utrudnia wykonanie nawierzchni piaskowej, natomiast na załączniku do mapy pt. „Plac zabaw – wariant I” urządzenia są skomasowane, tak że nawierzchnia piaskowa tworzy jedną całość (pod zestawami i huśtawką wahadłową). Czy do wyceny i realizacji można przyjąć rozmieszczenie urządzeń zgodnie z załącznikiem „Plac Zabaw – wariant I”? Ponadto informujemy, że w projektach nieprawidłowo zaznaczono strefy bezpieczeństwa urządzeń, natomiast są one prawidłowo naniesione na załączniku „Plac zabaw – wariant I”.

Prosimy o ustosunkowanie się do sprawy.

Odpowiedź

Rozmieszczenie urządzeń należy dokonać zgodnie z mapą, a nawierzchnia piaskowa tak jak w pyt. Nr 1.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza regulamin o wyglądzie jak na wizualizacji załączonej poniżej?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza pomost z ruchomą belką (pomost równoważnię) zamiast pomostu z ruchomych klocków w zestawie Kubuś?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza pomost stały lub pomost wiszący zamiast pomostu łukowego w zestawie Kubuś?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza wieżę z dachem dwuspadowym lub czterospadowym zamiast wieży z dachem typu dzwonnica w zestawie Kubuś?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 9

Czy zamawiający dopuszcza drabinkę ukośną podwójną zamiast drabinki pionowej z ukośną w zestawie gimnastycznym?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 10

Jakie są dopuszczalne odchyłki w wymiarach urządzeń?

Odpowiedź

10-15 cm

Pytanie nr 11

W przedmiarze widnieje pozycja „Przygotowanie terenów budowy”. Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie tej pozycji. Tzn. ile starych elementów zagospodarowania terenu jest przeznaczonych do usunięcia oraz jakie są to elementy. Na jakiej powierzchni łącznej ma być przeprowadzone korytowanie? Ile należy dowieść piasku oraz humusu? Jaka powierzchnia przeznaczona jest pod wysiew trawy?

Odpowiedź

Nawierzchnia piaskowa jak w pyt. Nr 1, natomiast w większości placów zabaw jest istniejąca nawierzchnia trawiasta, dlatego nie należy jej brać pod uwagę i wyceniać w ofercie.

WÓJT GMINY
STEPNICA
mgr Andrzej Wyganowski